
COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

OGGETTO: Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di rea lizzazione

della manutenzione straordinaria del Parco delle mu ra.

Codice opera: LLPP OPI 2017/046

CIG (Codice Identificativo Gara) n. 7292345975

CUP (Codice Univoco Progetto) n. H94E17000100004

VERBALE DI SORTEGGIO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DEL LE 

IMPRESE DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA

(artt. 36 D.lgs. 50/16)

Il giorno 20 dicembre 2017, presso gli uffici del Settore Contratti, Appalti e

Provveditorato, in Via N. Tommaseo n. 60.

In luogo aperto al pubblico.

Alle ore 9.00 presiede la seduta il sottoscritto dott. Andrea Ferrari,

funzionario amm.vo Alta specializzazione delegato con determinazione n.

2017/86/531 in data 15.9.2017 del Capo Settore Contratti Appalti e

Provveditorato, alla presenza e con la collaborazione di dott.ssa Elena

Salmaso e Laura Faggin, impiegate e testimoni.

In esecuzione dell’Avviso di indagine di mercato relativo alla procedura in

oggetto, pubblicato sul sito internet comunale, si procede al sorteggio degli

operatori economici che hanno fatto pervenire la propria manifestazione di

interesse nel termine previsto dall'avviso (n. 82 operatori economici, come

da elenco allegato sub “A” al presente verbale), per individuarne 20 da

invitare alla procedura negoziata. 

1



Sono sorteggiati i seguenti 20 numeri corrispondenti agli operatori

economici di cui all'allegato elenco sopra richiamato: 13, 57, 56, 69, 32, 68,

20, 62, 60, 6, 31, 82, 71, 78, 28, 77, 12, 79, 41, 55.

Si dà atto che in esito alla verifica effettuata consultando il Casellario delle

Imprese dell’A.N.A.C, gli operatori economici sorteggiati risultano in

possesso di adeguata attestazione SOA ad eccezione dell’operatore

economico corrispondente al numero 12. Si procede, pertanto, al sorteggio

di un ulteriore numero. È sorteggiato il numero 48: si dà atto che in esito

alla verifica effettuata consultando il Casellario delle Imprese dell’A.N.A.C,

l’operatore economico sorteggiato risulta in possesso di adeguata

attestazione SOA.

Si dà atto, inoltre, che dalla richiesta pervenuta attraverso il portale Istanze

OnLine del Comune di Padova, risulta che l’operatore economico

sorteggiato corrispondente al numero 32, ha fatto ricorso all’avvalimento. In

applicazione di quanto stabilito nell’avviso di indagine di mercato (gli

operatori economici che dichiareranno di ricorrere l'istituto dell'avvalimento

-art. 89 D.lgs. 50/16- per soddisfare il possesso dei requisiti di

qualificazione per l’esecuzione dei lavori, saranno presi in considerazione

solo nel caso il numero di manifestazioni di interesse pervenute fosse

inferiore al numero previsto di soggetti da invitare ossia inferiore a 20

operatori), si deve procedere al sorteggio di un ulteriore numero. E’

sorteggiato il numero 34: si dà atto che in esito alla verifica effettuata

consultando il Casellario delle Imprese dell’A.N.A.C, l’operatore economico

sorteggiato risulta in possesso di adeguata attestazione SOA.

2



Ai sensi dell'art. 53 D.Lgs. 50/16 l'elenco di cui all'allegato sub “A”, non

potrà essere comunicato a terzi o reso in qualsiasi altro modo noto.

Alle ore 11:45, sono conclusi i lavori.

ll Presidente 

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente

3



sorteggio del 20.12.2017

N. Sort. N. N. istanza: Prot.: Data invio: Denominazione: Cod. Fiscale: P.iva: Pec: Sede: Cap.: Indirizzo: E-mail: Tel:

1 0437841 14-12-2017 Spa 00060010253 00060010253 32014

2 0441967 15-12-2017 00228840278 00228840278 Venezia (VE) 30175

3 0432897 11-12-2017 Coop 00246620280 00246620280 Padova (PD) 35127

4 0442064 15-12-2017 Srl 00263880254 00263880254 32014 0437900681

5 0439051 14-12-2017 Srl 00411070287 00411070287 Mestrino (PD) 35035

6 0442157 16-12-2017 Srl 00423770932 00423770932 33082

7 0441164 15-12-2017 Coop 00522050467 00522050467 55032

8 0442182 16-12-2017 Snc 00594570293 00594570293 Trecenta (RO) 45027

9 0442053 15-12-2017 Consorzio Corma 00697560357 00697560357 42035

10 0424569 04-12-2017 Snc 00744170283 00744170283 35020 0498862278

11 0429077 06-12-2017 Srl 00815570296 00815570296 Ceregnano (RO) 45010 0425409947

12 0430923 07-12-2017 Snc 00836570291 00836570291 45030

Appalto lavori di realizzazione della manutenzione straordinaria del Parco delle mura.
Codice indagine: 976     Codice opera: LLPP OPI 2017/046     CIG n. 7292345975     CUP n. H94E17000100004

Tipo 
impresa

:
20171214-
062923-
873806

F.Lli De Pra 
S.P.A.

fratellidep
raspa@pe

c.it

Ponte Nelle 
Alpi (BL)

Viale 
Cadore, 

69

info@gru
ppodepra.

com

0437990042 
(fax: 

0437990042)

20171215-
150546-
757013

Kostruttiva - 
Societa' 

Cooperativa Per 
Azioni, In 

Consorz
io

gare@kost
ruttiva.it

Via G. 
Ulloa, 5

gare@kost
ruttiva.it

041920342 
(fax: 

041931030)

20171211-
125134-
188735

Giotto 
Cooperativa 

Sociale

coopgiotto
@legalma

il.it

Via 
Vigonove
se , 111

giotto@co
opgiotto.c

om

0498705451 
(fax: 

049/761153)

20171215-
170034-
967401

Impresa 
Costruzioni 
Tollot Srl

tollotcostr
uzionisrl
@pec.it

Ponte Nelle 
Alpi (BL)

Via Secca 
Vecia, 3

commerci
ale@tollot
costruzion

i.it
20171214-
114758-
550521

Capparotto 
S.R.L.

capparotto
srl@legal

mail.it

Via 
Levico , 7

info@cap
parotto.co

m

0499004959 
(fax: 

0499004981)

20171216-
091947-
733690

Az.Agr.Vivai 
Olivo Toffoli Di 
Aldo Toffoli & C 

Srl

toffoli@p
ec.vivaitof

foli.it

Azzano Decimo 
(PN)

Via 
Boscat Di 
Corva, 2

toffoli@vi
vaitoffoli.i

t

0434647105 
(fax: 

0434647107)

20171215-
105541-
281139

Centro Legno 
Ambiente Soc. 

Coop.A.F.

centrolegn
oambiente
@pec.it

Castelnuovo Di 
Garfagnana 

(LU)

Via 
E.Fermi, 

29

info@cent
rolegnoam
biente.it

0583644200 
(fax: 

0583641013)

20171216-
101529-
030919

Ghiotti B. E L. 
Di Paolo E 

Sereno Ghiotti 
Snc

ghiotti@p
ec.ghiottic
ostruzioni.

it

Piazza G. 
Marconi, 

205

amministr
azione.ghi
otti@gmai

l.com

0425700168 
(fax: 

0425700168)

20171215-
170038-
032995

Consorz
io

postacertif
icata@pec
.consorzio
corma.it

Castelnovo Ne' 
Monti (RE)

Via C. 
Prampolin

i , 5

info@con
sorziocor

ma.it

0522/612043 
(fax: 

0522/811111)

20171204-
155745-
519916

Edilverde Di 
Armando 

Cognolatto E C. - 
Snc

edilverdes
nc@regist
erpec.it

Masera' Di 
Padova (PD)

Via 
Garibaldi, 

15

info@edil
verde.eu

20171206-
170531-
998767

Garden Impianti 
Srl A Socio 

Unico

gardenimp
ianti@pec

.it

Via E. 
Caruso, 

841

gardenimp
ianti@libe

ro.it
20171207-
152801-
217221

Astati Bruno E 
Luciano Snc

astatiblsnc
@pec.agri

tel.it

Castelnovo 
Bariano (RO)

Via 
Argine 

Po, 5063a

astati.bl@
libero.it

0425840759 
(fax: 

0425840759)



13 0431377 08-12-2017 Marotta Srl Srl 00969890763 00969890763 85010

14 0438558 14-12-2017 Snc 01019310281 01019310281 35030

15 0434332 12-12-2017 Srl 01199880293 01199880293 45020

16 0444204 18-12-2017 Cosiam Srl 01439050855 01439050855 Gela (CL) 93012

17 0430985 07-12-2017 Coop 01441000393 01441000393 Ravenna (RA) 48124

18 0437647 13-12-2017 Srl 01443040298 01443040298 45035

19 0430740 07-12-2017 Srl 01466480298 01466480298 Lendinara (RO) 45026 04251730044

20 0440426 15-12-2017 Suardi Srl Srl 01467890198 01467890198 Malagnino (CR) 26030

21 0434661 12-12-2017 Eco-Service Srl Srl 01474170931 01474170931 Cordovado (PN) 33073

22 0438064 14-12-2017 Ittemo S.R.L. Srl 01561980549 01851800365 41018

23 0443715 18-12-2017 Italbeton S.R.L. Srl 01589120235 01027900222 Trento (TN) 38122

24 0439138 14-12-2017 Scarl 01741260986 01741260986 25018

25 0428998 06-12-2017 Srl 01760180982 01760180982 Borno (BS) 25042 0364 529172

26 0437449 13-12-2017 Srl 01905100168 01905100168 Gorno (BG) 24020

27 0431089 07-12-2017 Sever Srl Srl 01932900309 01932900309 33030

20171208-
174609-
970176

marottasrl
@pec.it

Pietrapertosa 
(PZ)

Via 
Nazionale 

, 38

marottasrl
@email.it

3458743707 
(fax: 

0971983234)
20171214-
101744-
668148

Vivai F.Lli Berti 
Snc

vivaifllibe
rti@pec.it

Cervarese Santa 
Croce (PD)

Via 
S.Martino, 

46

vivaifllibe
rti@virgili

o.it

0499915053 
(fax: 

0499919259)

20171212-
104134-
483995

Ge.O.Pr.Am. 
S.R.L. A Socio 

Unico 

gopram@
pec.it

Castelguglielmo 
(RO)

Piazza 
Vittorio 
Veneto, 

48

geopram
@libero.it

0425706883 
(fax: 

0425706884)

20171218-
150428-
553613

cosiamsrl
@legalma

il.it

Cicerone, 
104b

info@cosi
am.it

09331906005 
(fax: 

09331906005)
20171207-
154608-
711005

Deltambiente 
Soc. Coop. Agr.

delta@pec
.deltambie
nte.com

Viale 
Della 

Lirica, 43

gare@delt
ambiente.

com

0544529811 
(fax: 

0544529935)

20171213-
144124-
777791

Caramori Piante 
Srl

caramorip
iantesrl@
pec.agritel

.it

Castelmassa 
(RO)

Via Di 
Mezzo, 2

ufficiogar
e@caramo
ripiante.co

m

0425847224 
(fax: 

042581012)

20171207-
140920-
324967

Verdimpianti Srl 
Unipersonale

verdimpia
ntisrl@pe

c.it

Via 
Roma, 89

gare@ver
dimpianti.

it
20171215-
085338-
798271

suardi@p
ec.suardis

rl.it

Cascina 
Caselle 

Nuove, 1

info@suar
disrl.it

0372441954 
(fax: 

0372441954)

20171212-
115636-
373798

ecoservice
srl@legal

mail.it

Via 
Belvedere

, 91a

info@eco-
servicesrl.

com

043468187 
(fax: 

0434690684)

20171214-
090344-
857222

ittemo@ar
ubapec.it

San Cesario Sul 
Panaro (MO)

Corso 
Liberta', 

153

lubofise@
tin.it

059783116 
(fax: 

059783116)
20171218-
120306-
560704

italbeton
@pec.ital
beton.it

Via Doss 
Trento, 45

italbeton
@italbeto

n.it

0457238000 
(fax: 

0457238185)

20171214-
120523-
150230

Tenda Verde 
Societa 

Cooperativa 
Sociale Onlus

tendaverd
e@pec.co
nfcooperat

ive.it

Montichiari 
(BS)

Via S. 
Giovanni, 

48

tecnico@t
endaverde

.it

0309981090 
(fax: 

0309664064)

20171206-
151008-
968491

Dapam Srl 
Impresa Di 
Costruzioni

dapam@p
ec.dapam.

it

Via Ponte 
D'uscio, 

2c

dapam@d
apam.it

20171213-
131858-
864381

Cabrini Albino 
Srl

gare@pec.
impresaca

brini.it

Via 
Prealpina 
Inferiore, 

2i

info@imp
resacabrin

i.it

035707155 
(fax: 

035707224)

20171207-
162648-
458725

severlavor
i@legalm

ail.it

Campoformido 
(UD)

Via 
Adriatica , 

232

severlavor
i@severla

vori.it

0432505388 
(fax: 

0432505388)



28 0429482 07-12-2017 Cofar S.R.L Srl 02040750354 02040750354 42035

29 0439583 14-12-2017 Srl 02180170363 02180170363 Modena (MO) 41126

30 0433254 11-12-2017 Ferrari Vivai Srl Srl 02181020989 02181020989 25013 Tezze, 8

31 0444236 18-12-2017 Intesa Verde Srl Srl 02343180812 02343180812 Trapani (TP) 91100 0923841420

32 0441987 15-12-2017 Scarl 02348320421 02348320421 Osimo (AN) 60027

33 0442047 15-12-2017 Ict Srl Srl 02405420221 02405420221 Trento (TN) 38121 3206350772

34 0432027 11-12-2017 Cantieri Edili Srl Srl 0242699084802426990848 Favara (AG) 92026

35 0428087 06-12-2017 Srl 02443130469 02443130469 55032

36 0429509 07-12-2017 Srl 02582420366 02582420366 41018 059785081

37 0429061 06-12-2017 Coop 02612040275 02612040275 Salzano (VE) 30030

38 0441347 15-12-2017 C.G.P. S.P.A. Spa 02631800287 02631800287 Bovolenta (PD) 35024

39 0442063 15-12-2017 Impresalv Srl Srl 02706000847 02706000847 Favara (AG) 92026

40 0427833 06-12-2017 02894130273 02894130273 Venezia (VE) 30174

41 0437709 13-12-2017 Coop 02935310272 02935310272 Mirano (VE) 30035

20171207-
092629-
594737

cofar@leg
almail.it

Castelnovo Ne' 
Monti (RE)

Casa 
Perizzi, 3

cofar.srl@
cofar.it

0522613330 
(fax: 

0522613311)
20171214-
135543-
432842

Cav. Emilio 
Giovetti Srl

emilgiov
@legalma

il.it

Vignolese, 
1629

info@emil
iogiovetti.

it

059/468711 
(fax: 

059/468430)

20171211-
150903-
853530

ferrariviva
i@pec.viv
aiferrari.it

Carpenedolo 
(BS)

ferrariviva
i@ferrariv

ivai.it

0309697333 
(fax: 

0309697333)

20171218-
155033-
606983

intesaverd
e@pec.it

Salina 
D'altavilla

, 4

intesaverd
esrl@gma

il.com

20171215-
153641-
089404

Ambiente & 
Territorio Soc. 
Coop. Agr. A 
Resp. Lim.

ambiente
@arubape

c.it

Manzoni, 
65

aet2016@
libero.it

0717240942 
(fax: 

0717240942)

20171215-
165446-
621541

ict_trento
@legalma

il.it

Via R. 
Lunelli, 

48

commerci
ale@ictim

presa.it

20171211-
095903-
057589

cantieri.ed
ili@pec.it

Via 
Francesco 
Baracca, 

19

cantieriedi
li@alice.it

0922415273 
(fax: 

0922415273)

20171206-
105519-
453617

Terra Uomini E 
Ambiente Srl 

Societa' Agricola

terrauomi
nieambien
tesrl@pec.

it

Castelnuovo Di 
Garfagnana 

(LU)

Via 
Enrico 

Fermi , 25

m.ferranti
@tua.srl

0583644344 
(fax: 

0583644146)

20171207-
093901-
901259

Bioverde Servizi 
Srl

bioverdes
ervizi@le
galmail.it

San Cesario Sul 
Panaro (MO)

Via Per 
Spilamber
to, 2356

info@biov
erdeserviz

i.it
20171206-
165045-
955755

Soc. Coop. 
Sociale Il 

Germoglio Onlus

ilgermogli
ocoop@le
galmail.it

Cornarotta
, 7c

info@ilge
rmoglioco

op.it

0415740402 
(fax: 

0415744329)

20171215-
114421-
422727

appalti.cg
pspa@pec

.it

Via 
Fortunato 
Sorgato, 2

appalti@c
gpspa.it

049812751 
(fax: 

049812751)

20171215-
172943-
282162

impresalv
@arubape

c.it

Via 
Simone 

Corleo, 7

impresalv
@libero.it

0922437566 
(fax: 

0922437446)

20171206-
101230-
724941

Consorzio 
Sociale Unitario 
G. Zorzetto Soc. 

Coop. 

Consorz
io

cert@pec.
csuzorzett

o.it

Via 
Asseggian

o, 41n

info@csuz
orzetto.it

041928920 
(fax: 

0415441472)

20171213-
151536-
719960

Aladino Societa' 
Cooperativa 

Sociale

aladino@
pec.aladin
ocoop.it

Via 
Parauro, 

96 Interno 
A

info@alad
inocoop.it

0415700515 
(fax: 

0413195002)



42 0438901 14-12-2017 Green Service Srl Srl 03045840547 03045840547 06050

43 0442658 18-12-2017 Srl 03174590269 03174590269 31033 0423/480657

44 0433270 11-12-2017 Srl 03185410234 03185410234 37028

45 0429126 06-12-2017 Srl 03274590284 03274590284 Vo (PD) 35030 049-9940057

46 0432567 11-12-2017 03353360245 03353360245 Vicenza (VI) 36100

47 0438762 14-12-2017 Co.Ve.Ma Srl Srl 03428670362 03428670362 41013

48 0441050 15-12-2017 Srl 03489740633 03489740633 Qualiano (NA) 80019

49 0439009 14-12-2017 Sdf 03513660989 03513660989 25030

50 0425182 05-12-2017 Brenta Lavori Srl Srl 03623920281 03623920281 Fontaniva (PD) 35014

51 0427679 06-12-2017 Srl 03624650242 03624650242 Vicenza (VI) 36100

52 0425276 05-12-2017 Srl 03882040284 03882040284 Cittadella (PD) 35013

53 0444213 18-12-2017 Srl 04253510236 04253510236 Sona (VR) 37060

54 0443424 18-12-2017 Impresim Srl Srl 04394130654 04394130654 Padula (SA) 84034

20171214-
103947-
898094

greenservi
ce@pec.it

Collazzone 
(PG)

Strada 
Dell 

Osteria, 
82i

info@gree
nserviceu
mbria.com

0758707210 
(fax: 

0758707210)

20171218-
084217-
445495

Fratelli 
Stangherlin Srl

info@pec.
fratellistan
gherlin.it

Castelfranco 
Veneto (TV)

Via 
Moretto, 8

info@frat
ellistangh
erlin.com

20171211-
151849-
530521

Brunelli Placido 
Franco Srl

pec@pec.i
bpf.it

Rovere' 
Veronese (VR)

Via Mire , 
2

info@ibpf
.it

045995145 
(fax: 

045995145)
20171206-
174508-
620730

Costruzioni 
Stradali Martini 
Silvestro S.R.L.

info@pec.
martinisilv

estro.it

Via Iv 
Novembre

, 1232

info@mar
tinisilvestr

o.it

20171211-
115235-
972267

Ica Consorzio 
Artigiani 
Associati

Consorz
io

icaconsorz
io@aruba

pec.it

Via Btg. 
Vestone 
N. 5 - 

36100, 5

gare@icac
onsorzio.c

om

0444980408 
(fax: 

04441492019)

20171214-
105917-
944607

covema.sr
l@legalm
ail.com

Castelfranco 
Emilia (MO)

Via Guido 
Reni 

N.45, 45 
45

direzione.
covema@
gmail.com

0597103635 
(fax: 

0597103635)

20171215-
102703-
021317

I Giardini Del 
Sud Srl

igiardinid
elsud@leg
almail.it

Giovanni 
Da 

Verrazzan
o, 2

giardinisu
dsrl@virgi

lio.it

0818186132 
(fax: 

0818198504)

20171214-
112644-
619622

Lazzaroni 
Giardini 

Soc.Agr.Di 
Lazzaroniequares

mini

lazzaronie
quaresmin
i@legalm

ail.it

Castel Mella 
(BS)

Via 
Lombardi

a, 0

info@lazz
aronigiard

ini.it

0309748830 
(fax: 

0309748830)

20171205-
094606-
578425

brentalavo
risrl@pec.

it

Via 
Boschi, 60

info@bren
talavori.it

049 9430925 
(fax: 049 
9439322)

20171206-
090946-
000472

Valore Citta' 
Amcps Srl

valorecitta
amcps@le
galmail.it

Contra' 
Pedemuro 

San 
Biagio, 72

segreteria.
valorecitta
@aimvice

nza.it

0444955500 
(fax: 

0444321496)

20171205-
101143-
873542

Mediterranea 
Societa Agricola 

Srl

mediterra
neapiante
@pec.it

Via Dante 
Alighieri, 

38

info@med
iterranea-
piante.it

0499390022 
(fax: 

0499390023)
20171218-
153946-
270983

Fontana Group 
Srl

fontanagr
oupsrl@le
galmail.it

Platano, 
14

info@font
analartede
lverde.it

0456095555 
(fax: 

0456095167)
20171218-
110801-
375429

impresim
@pec.it

Via 
Nazionale

, 252

gare@offi
cinecaput

o.it

0975321865 
(fax: 

0975321865)



55 0441488 15-12-2017 Srl 04428860284 04428860284 Limena (PD) 35010

56 0428975 06-12-2017 Bonifico Group Srl 04500880630 01337061210 Napoli (NA) 80123

57 0427419 06-12-2017 Srl 04701810287 04701810287 35020

58 0434909 12-12-2017 E.Co.Res. S.R.L. Srl 04804621219 04804621219 Afragola (NA) 80021

59 0434573 12-12-2017 Srl 04993321217 04993321217 80017 Vico, 3

60 0438935 14-12-2017 Srl 05018041219 05018041219 Quarto (NA) 80010

61 0427184 05-12-2017 Srl 05073170283 05073170283 Saonara (PD) 35020

62 0431725 11-12-2017 Srl 05145331210 05145331210 80017

63 0437681 13-12-2017 Agrogreen Srl Srl 05947090014 05947090014 Torino (TO) 10129

64 0437829 13-12-2017 Srl 06064050823 06064050823 Gangi (PA) 90024 Militare, 8

65 0429152 06-12-2017 Srl 06164060482 06164060482 Empoli (FI) 50053 0571526283

66 0438850 14-12-2017 Srl 06289341213 06289341213 80017

67 0438213 14-12-2017 Srl 06540450639 06540450639 Napoli (NA) 80142 Via , 2 2

68 0437813 13-12-2017 S.O.S. Verde Srl 06545631217 06545631217 80017

20171215-
121931-
798590

Delta Scavi 
S.R.L.

deltascavi
srl@legal

mail.it

Via 
Martin 
Piva 

Artigiano, 
20 20

info@delt
ascavi.it

0498840349 
(fax: 

0498840349)

20171206-
124048-
566417

bonificogr
oup@legp

ec.it

Via 
Generale 
Giordano 
Orsini, 5

info@boni
ficogroup.

it

0817599663 
(fax: 

0815845170)

20171206-
084736-
680093

Sartori Srl 
Impianti Sportivi

sartorisrli
mpianti@l
egalmail.it

Casalserugo 
(PD)

Leonardo 
Da Vinci, 

9

gare@sart
orisport.it

0498740940 
(fax: 

0498740940)

20171212-
124722-
859031

ecores@m
ypec.eu

Via 
Benedetto 
Croce, 43

info@ecor
es.it

0818607363 
(fax: 

0818527705)

20171212-
113830-
287660

Vivai Antonio 
Marrone Srl

vivaimarr
onesrl@ar
ubapec.it

Melito Di 
Napoli (NA)

info@anto
niomarron

e.it

0817114384 
(fax: 

0817114384)
20171214-
112523-
728441

Quaranta 
Costruzioni Srl

quarantac
ostruzioni
@pec.it

Via 
Kennedy, 

78

quarantac
ostruzioni
@libero.it

0818763010 
(fax: 

0818763010)
20171205-
175318-
943843

F.Lli Gardin 
S.R.L.

f.lligardin
srl@pec.it

Via 
Caovilla, 

16 16

info@fllig
ardinsrl.it

049640679 
(fax: 

0498799079)

20171211-
085716-
686706

Vivai Barretta 
Garden S.R.L.

vivaibarre
ttagarden
@arubape

c.it

Melito Di 
Napoli (NA)

Via 
Circumval

lazione 
Esterna, 

10

vivaibarre
ttagarden
@libero.it

0817023250 
(fax: 

0817023250)

20171213-
105217-
892447

agrogreen
@pec.agr
ogreen.it

Corso 
Galileo 
Ferraris, 
110 100

ufficiogar
e@agrogr

een.it

0114501281 
(fax: 

0114500422)

20171213-
183631-
631160

Spallina Lucio 
Srl

spallinalu
ciosrl@pe

c.it

info@spal
linaluciosr

l.it

0921644191 
(fax: 

0921644191)

20171206-
181532-
343738

Tosca 
Costruzioni Srl

toscacostr
uzionisrl

@arubape
c.it

Via 
Salvagnoli

, 20

toscacostr
uzioni@g
mail.com

20171214-
110735-
051639

Marino Plants Srl
marinopla
ntssrl@pe

c.it

Melito Di 
Napoli (NA)

Pizzone, 
58

vivaimarin
o@alice.it

0817111859 
(fax: 

0817111859)
20171214-
093039-
903722

Te.M.A.S. S.R.L. 
Soc. Uni 
Personale

temassrl6
7@legalm

ail.it

info@tem
asservizi.it

0817 (fax: 
081)

20171213-
175439-
883383

sosverdesr
l@arubap

ec.it

Melito Di 
Napoli (NA)

Vico 
Rose, 1

sosverdesr
l@libero.i

t

0817117043 
(fax: 

0817117043)



69 0438211 14-12-2017 Srl 07359070963 07359070963 Cormano (MI) 20032

70 0440232 14-12-2017 Srl 07755361214 07755361214 Villaricca (NA) 80010

71 0442008 15-12-2017 Vme S.R.L. Srl 07935200969 07935200969 20834

72 0430902 07-12-2017 12546930152 22029 031803081

73 0435861 12-12-2017 Canella Michele 03541750281 Bovolenta (PD) 35024

74 0421454 01-12-2017 00973830284 35020 3484437233

75 0436635 13-12-2017 Disconzi Davide 03829200231 37069

76 0439816 14-12-2017 Coop 01502160284 Padova (PD) 35143 0469680303

77 0431474 09-12-2017 03212060275 Vigonovo (VE) 30030 3470418104

78 0429163 06-12-2017 04254570288 35028 0499789106

79 0431350 07-12-2017 Tridello Genni 01045020292 Lendinara (RO) 45026

80 0434224 12-12-2017 00832850291 45020

81 0438303 14-12-2017 00833970262 Treviso (TV) 31100 0422967696

82 0444250 18-12-2017 00740480819 Marsala (TP) 91025 0923865070

20171214-
090859-
055886

Baronchelli 
Costruzioni 
Generali Srl

baronchell
icostruzio
nigenerali
@pec.it

Via 
Cimabue, 

26

appalti@b
arcoge.it

0287260723 
(fax: 

0287260712)

20171214-
185946-
096806

Simiol Giardin 
Srl Unipersonale

simiol.giar
dinsrl@le
galmail.it

Via 
Firenze, 9

simiol.giar
din@alice

.it

081/8188275 
(fax: 

081/8186932)
20171215-
154537-
241101

vme@pec.
vme.comp

any

Nova Milanese 
(MB)

Via 
Assunta, 

61

ufficio.gar
e@vme.co

mpany

0362 43482 
(fax: 0362 
459641)

20171207-
151659-
059913

Florovivaistica 
Brendolini 

Franco

Ditta 
Individu

ale

BRNFNC51T0
8F450B

flor.brend
olini@leg
almail.it

Uggiate-
Trevano (CO)

Via San 
Gottardo, 

5

info@bren
dolini.it

20171212-
192111-
960910

Ditta 
Individu

ale

CNLMHL78B0
5G693H

canellami
chele@pe

c.it

Riviera 4, 
2, 4

info@can
ellamichel

e.it

3283724717 
(fax: 

3283724717)
20171201-
104211-
372270

Verdepiano Di 
Alessandro 

Daniele

Ditta 
Individu

ale

DNLLSN54M2
6I418T

info@pec.
verdepian

o.it

Ponte San 
Nicolo' (PD)

Via G. 
Marconi, 

98

info@verd
epiano.it

20171213-
083536-
410046

Ditta 
Individu

ale

DSCDVD79A1
6E349V

disconzi.g
iardinaggi
@legalma

il.it

Villafranca Di 
Verona (VR)

Via 
Principe 

Di 
Saluzzo 

38b, 38 38

disconzigi
ardinaggi
@alice.it

0454647591 
(fax: 

0454647591)

20171214-
151552-
703609

Coislha Societa' 
Cooperativa 

Sociale

DSNLSN70P20
G224W

coislha@p
ec.confco
operative.i

t

Via Col 
Moschin, 

3

info@cois
lha.net

20171209-
212758-
875855

Emilverde Di 
Nardo Emiliano

Ditta 
Individu

ale

NRDMLN76P1
3D325C

nardoemil
iano@pec.

it

Cadiceto, 
26

nardo.pari
de@libero

.it
20171206-
183921-
548650

Green Service Di 
Rampazzo Marta

Ditta 
Individu

ale

RMPMRT78T4
4G693V

info@pec.
greenservi

ce.cc

Piove Di Sacco 
(PD)

Provincial
e, 2

ufficio@g
reenservic

e.cc
20171207-
201318-
472128

Ditta 
Individu

ale

TRDGNN75B4
5E522K

gtridello
@pec.key
world.it

Valdentro, 
145

info@gtri
dello.it

04251885469 
(fax: 

0425669246)
20171212-
101610-
711778

Florovivaismo 
Tasso Massimo

Ditta 
Individu

ale

TSSMSM58L0
9H768T

massimo.t
asso@pec.

it

San Bellino 
(RO)

Via 
Belvedere

, 9

massimota
sso@liber

o.it

0425707282 
(fax: 

0425707282)
20171214-
095158-
560980

Van Den Borre 
Francesco

Ditta 
Individu

ale

VNDFNC51S2
2L407X

vandenbor
re@pec.it

Via Del 
Mozzato, 

8

amm@va
ndenborre

.it

20171218-
161207-
526703

Vivai Del Sole 
Di Zizzo Giulia

Ditta 
Individu

ale

ZZZGLI61M63
E974V

zizzo.giuli
a@cgn.leg
almail.it

Contrada 
Bosco 

285, 285a

vivaidelso
lemarsala
@gmail.c

om


		2017-12-20T13:25:05+0100
	Andrea Ferrari




